

普通(貯蓄)預金における利息計算期間および利息の変更内訳のご案内

1. 普通(貯蓄)預金利息の計算期間および利息支払日の変更内容

区分	変更前	変更後
旧ハナ銀行 東京支店口座	毎年2月、8月の第3日曜日の翌営業日に 翌営業日前日までを計算し支払い	左同
旧韓国外換銀行 東京支店/大阪支店口座	毎年3月、6月、9月、12月の第2金曜日に 第2日曜日までを計算し支払い	毎年2月、8月の第3日曜日の翌営業日に 翌営業日前日までを計算し支払い

2. 利息の支払案内および今後の支払日程

区分	前回 利息支払日	今回 利息支払日	2017年1月6日支払分	次回 利息支払日
			利息計算期間	
旧ハナ銀行 東京支店口座	2016年 08月22日	2017年 01月06日	2016年8月22日 ~ 2017年1月6日	2017年 02月20日
旧韓国外換銀行 東京支店/大阪支店口座	2016年 12月09日	2017年 01月06日	2016年12月12日 ~ 2017年1月9日	2017年 02月20日

* 電算統合に伴い、今回の両行の利息計算期間は多少相違が発生しますが、次回利息支払日(2017年2月20日)以降は利息計算期間は同一になりますことをご案内いたします。

3. 参考事項

- 定期預金、当座預金、通知預金等、商品別の条件によって利息が支払われる商品については上記の変更事項とは関係ありませんので、ご注意ください。

以上

旧八ナ銀行東京支店各通貨の普通預金の基本利率変更のご案内

1. “旧八ナ銀行東京支店の普通預金基本利率”が下記の通り変更となります。

通貨	変更前		変更後	
	利息適用最小金額	基本金利	利息適用最小金額	基本金利
EUR	最小金額なし	0.01	10 EUR	0.10
JPY	最小金額なし	0.01	1,000 YEN	0.01
USD	最小金額なし	0.01	10 USD	0.10

* 利息適用最小金額未満の場合、利息額は“0”となります。

2. 上記「普通預金の利率(変更後)」は旧韓国外換銀行基準であるため、旧韓国外換銀行のお客様については変更はございません。

3. 変更開始日：2017年1月7日より

以上

보통(저축)예금의 이자 계산기간 및 이자 지급일 변경 내역 안내

1. 보통(저축)예금 이자 계산기간 및 이자 지급일 변경 내용

구분	변경 전	변경 후
구 하나은행 동경지점계좌	매년 2월, 8월 각각 세번째 일요일의 익영업일에 익영업일 전일까지 계산되어 지급	좌동
구 한국외환은행 동경지점/오사카지점계좌	매년 3월, 6월, 9월, 12월 각각 두번째 금요일에 두번째 일요일까지 계산되어 지급	매년 2월, 8월 각각 세번째 일요일의 익영업일에 익영업일 전일까지 계산되어 지급

2. 이자 지급 안내 및 향후 지급 일정

구분	전회 이자지급일	금회 <u>이자지급일</u>	<u>2017년 1월 6일지급분</u>	차회 이자지급일
			<u>이자 계산기간</u>	
구 하나은행 동경지점 계좌	2016년 08월 22일	<u>2017년</u> <u>01월 06일</u>	<u>2016년 8월 22일</u> ~ <u>2017년 1월 6일</u>	2017년 02월 20일
구 한국외환은행 동경지점/오사카지점 계좌	2016년 12월 09일	<u>2017년</u> <u>01월 06일</u>	<u>2016년 12월 12일</u> ~ <u>2017년 1월 9일</u>	2017년 02월 20일

* 전산통합에 따라 금회 양행 이자계산 기간이 다소 상이하나, 차회 이자지급일(2017년 2월 20일) 이후 이자계산기간이 동일해짐을 안내드립니다.

3. 참고사항

- 정기예금, 당좌예금, 통지예금 등 상품별 조건에 따라 이자가 지급되는 상품은 상기 변경사항과는 무관하오니 이점 유념하여주시기 바랍니다. 끝.

구 하나은행 동경지점 각 통화별 보통예금 기본이율 변경 안내

1. “구 하나은행 동경지점의 보통예금 기본이율”이 아래와 같이 변경됨을 안내 드립니다.

통화	변경 전		변경 후	
	이자 적용 최소 금액	기본금리	이자 적용 최소 금액	기본금리
EUR	최소 금액 없음	0.01	10 EUR	0.10
JPY	최소 금액 없음	0.01	1,000 YEN	0.01
USD	최소 금액 없음	0.01	10 USD	0.10

* 이자 적용 최소 금액 미만의 경우 이자금액은 “0”임.

2. 상기 ‘보통예금 이율(변경 후)’은 구 한국외환은행 기준으로 구 한국외환은행의 고객은 변동사항 없습니다

3. 변경 적용일 : 2017 년 1 월 7 일부터. 끝.